2

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ

СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

	П Р О Т О К О Л

заседания Единой комиссии по размещению заказов

13.05.2014                                                                                                      № 15
Москва

Присутствовали:

Председатель Единой комиссии:  Директор ГМЦ Росстата  - Е.Б. Сычев

Заместитель председателя

Единой комиссии:  Первый заместитель директора               - Х.У. Грошева

Члены Единой комиссии:

Заместитель директора

   - Д.В. Елистратов

Заместитель директора

   - В.Г. Золотов

Заместитель директора –

главный инженер

        - В.М. Яшин

Главный  бухгалтер                                                  - А.В. Бабина

Заместитель начальника

отдела № 105

   - М.Ю. Новикова

Заместитель начальника

отдела № 107

   - К.Н. Дебихин

Юрисконсульт

   - К.Е. Васильев

Главный специалист

отдела № 105 (секретарь Единой комиссии)         - Т.В. Титова

Приглашен  для участия в работе Единой комиссии:

И.о. начальника отдела № 404                                - Е.В. Пакин
На заседании присутствуют 10 членов Единой комиссии, что составляет 91% от общего количества членов Единой комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О размещении заказа на поставку расходных материалов для принтеров и копировальных аппаратов способом прямой закупки (у единственного источника – ООО «Ай Ноу МСК»).
СЛУШАЛИ:

М.Ю. Новикову, Е.В. Пакина

ПОСТАНОВИЛИ (принято единогласно):

1. На основании п.3 решения Протокола заседания Единой комиссии по размещению заказов ГМЦ Росстата от 12.05.2014 № 14  разместить заказ на поставку расходных материалов для принтеров и  копировальных аппаратов у единственного источника  ООО «Ай Ноу МСК» по цене Договора 460 000 (Четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС (18%), что составляет 70 169 (Семьдесят тысяч сто шестьдесят девять) рублей  49 копеек.
2. Разместить сопроводительную документацию по закупке у единственного источника (настоящий Протокол, Извещение и Документацию о закупке) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц (http://zakupki.gov.ru/223), соблюдая Руководство пользователя  данного официального сайта, 14 мая 2014 года.
Отв.: отд. № 105
3. Разместить сопроводительную документацию по закупке у единственного источника (настоящий Протокол, Извещение и Документацию о закупке) на сайте ГМЦ Росстата 14 мая 2014 года.

Отв.: отд. № 314

Председатель Единой комиссии                                  Е.Б. Сычев
Секретарь Единой комиссии                                        Т.В. Титова